

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 18.01.2018
Karar Sayısı : 2018/02
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. , Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **18.01.2018 Perşembe günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) Demiryolu Hemzemin Geçitlerinde Alınacak Tedbirler ve Uygulama Esasları Hakkında Yönetmelik,
- 5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: Turgutlu Belediye Başkanlığının 16.11.2017 tarih ve 1099-8021 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 10.11.2017 tarih ve 2017/07 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen;

1-) Turgutlu Belediyesi sorumluluk sahasında bulunan hemzemin geçitlerde 03/07/2013 tarih ve 28696 sayılı resmi gazetede yayımlanan "Demiryolu Hemzemin Geçitlerinde Alınacak Tedbirler ve Uygulama Esasları Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre hemzemin geçitlerin bağlantılarını sağlayan yolların ve trafik düzenlemesinin yapılması ve yönetmeliğe aykırı olan hemzemin geçitlerin düzenlenmesine yönelik talepler. *(Basmane-Afyon/Manisa-Bandırma Manisa sınırları içerisinde Turgutlu Belediyesine bağlı bulunan, bekçili ve bekçisiz hemzemin geçitlerin yerinde yapılan incelemesinde; daha önceki kurulan komisyonlar vasıtasıyla yapılan incelemelerde kapatılması uygun görülen hemzemin geçitlerinden bazılarının kapatılmasının uygun olacağı, bazılarının ise yönetmeliğe uygun şekilde alt veya üst geçit yapılarak geçişlerin sağlanması, bunların mümkün olmadığı durumlarda ise bariyerler yapılması koşulu ile hemzemin geçitlerin Demiryolu Hemzemin Geçitlerinde Alınacak Tedbirler ve Uygulama Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine uygun hale getirilmesi amacıyla aşağıda hattı, Ybo No'su ve mühver kilometresi ile ifade edilen hemzemin geçitlerde gerekli düzenlemelerin yapılması sonrasında devrinin yapılmasının uygun olacağı yönünde görüş mevcuttur).*

SIRA NO:	HATTI	YBO NO:	MİHVER KLM.Sİ	AÇIKLAMASI
1	Basmane Afyon	31	85+030	KAPATILMASI. Yan yolla 85+875' e bağlanması uygundur.
2	Basmane Afyon	31	85+875	ALT GEÇİT YADA ÜST GEÇİT YAPILMASI, Bunların mümkün olmaması durumunda otomatik bariyer yapılarak güvenliğin sağlanması uygundur.
3	Basmane Afyon	31	87+570	KAPATILMASI, Yan yolla 87+570 yada 89+713 'e bağlanması uygundur.
4	Basmane Afyon	31	89+713	Turgutlu ovasına çıkan en büyük yol konumunda olan Hamzabeyli Yolu Hemzemin geçidinin, Alt geçit Planı yapılmış ve onaylanmış olduğu Devlet Demiryolları İşletmesi tarafından bildirildiği için, planın onaylanması ve protokolün imzalanması ile birlikte Alt geçit Planının uygulanmasının uygun olacağına.
5	Basmane Afyon	35	92+790	Turgutlu merkezini, Kervan Yolu vasıtasıyla İstasyonaltı Mahallesi ve ovaya bağlayan hemzemin geçididir. Üst geçit projesinin Devlet Demiryolları İşletmesi tarafından hazırlanmakta olduğundan, hazırlanan plan uygunsuz üst geçit ile değilse Alt Geçitle güvenli geçişin sağlanmasının uygun olacağına.
6	Basmane Afyon	35	93+372	Turgutlu Merkezini Yıldırım Mahallesi Yan sokak vasıtasıyla İstasyonaltı Mahallesi bağlayan hemzemin geçidimizdir. Tren Garı bu hemzemin geçidimizin bulunduğu yerdedir. Bahse konu hemzemin geçidimize Alt Geçit Projesi hazırlanmış onaylanmış ve belediyemizle protokol imzalanmıştır. En kısa zamanda yapımına başlanacaktır.
7	Basmane Afyon	35	93+380	Toki Konutlarının oraya geçişin sağlandığı hemzemin geçidimizdir. Çok yakınında bulunan 93+372 ve 93+882 hemzemin geçitlerimiz olduğundan ve alt yada üst geçit yapılmasına uygun olmadığından, kapatılması uygundur.
8	Basmane Afyon	35	93+882	Gerekli iyileştirmeler yapılarak otomatik bariyerli olarak açık kalmasının uygun olacağına.
9	Basmane Afyon	35	96+645	Köy Yolu yan yolu yapılmış olduğundan kapatılması uygundur.

(Handwritten signatures and stamps in blue ink at the bottom of the page.)